200W BAY LIGHT
KR-ECO200K-E39
特長:
1. 屋外用製品（高い天井の場所：倉庫、工場、看板など）
2. 200W Bay Light は一般800W水銀灯ランプ相当の明るさと、
   防水IP55タイプです。
3. ファンつきの放熱設計、製品の重さは軽い(<1.4kg）です。
4. 平均演色評価数（Ra）：＞70
5. 力率＞0.95
6. 環境に配慮、RoHs指令対応、汚染なし
7. 点滅に強くて、ちらつきなきこと
8. CO2排出量を削減
寸法(mm)
仕様
動作電圧
周波数範囲
消費電力
光源色
色温度
全光束 (Max)
演色性 (CRI)
ビーム角度
使用環境温度
使用環境湿度
本体材質
寸法
重量
環境規制対応
口金
保証期間
Specifications are subject to change without notice.All rights reserved.
2014.11
186×235mm(S)/272mm(L)
<1400g±10％
RoHS
E39
2年
>70
45°/65°/100°
-20℃　～　40℃
20%～90% RH結露なきこと
ポリカーボネイト
20000lm/20000lm/16000lm±10%
KR-ECO200K-E39
AC200～277V
50Hz / 60Hz (47～63Hz)
200W ±10%
電球色/昼白色
3000K/5500K ± 300K
S
L
S L